[image: image1.png]Wi
A

/.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ
__________________________________________________________________________________

140180, Московская область,

       тел. 8/495/556-93-30
г. Жуковский, ул. Фрунзе, 23

РЕШЕНИЕ
31 января 2020 года

   №07/202
О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3754 с правом решающего голоса
На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Жуковский,
РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3754 с правом решающего голоса:
1.1. Ищук Ксению Владимировну, 1987г.р., образование высшее, предложена MERGEFIELD "Пол"  в состав собранием избирателей по месту работы.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Избирательной комиссии Московской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский М.В. Звягина.
Заместитель председателя

         М.В. Звягин
Секретарь

     С.Г. Ефремова